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SEMINARIO SOBRE MEDIO AMBIENTE

(Buenos Aires, Argentina, 28 y 29 de septiembre de 2009)

LXXVII REUNION DEL COMITE EJECUTIVO DE LA CLAC

Il ASAMBLEA EXTRAORDINARIA PARA APROBAR LA MODIFICACION ESTATUTARIA

(Buenos Aires, Argentina, 30 de septiembre y 1° de octubre de 2009)

PROGRAMA TENTATIVO DE TRABAJO

Lunes, 28 de septiembre de 2009

Seminario sobre “Medio Ambiente” (Salén Atalaya)

0800 — 0900
0900 - 0915
0915 - 0930
0930 — 1045
1045 - 1100
1100 — 1230
1230 - 1300
1300 — 1430

Registro de participantes
Inauguracion del Seminario
Intervalo para despedir Autoridades
Sesioén de trabajo

Pausa para café

Sesioén de trabajo

Pausa para café

Sesion de trabajo

Martes, 29 de septiembre de 2009

Seminario sobre “Medio Ambiente” (Salén Atalaya)

0900 — 1030 Sesion de trabajo
1030 — 1045 Pausa para café
1045 — 1230 Sesion de trabajo
1230 — 1300 Pausa para café
1300 — 1430 Sesion de trabajo

Miércoles, 30 de septiembre de 2009

LXXVII reunion del Comité Ejecutivo (Salon Atalaya)

0800
0900
0930
0935
1100
1115
1230
1245

0900
0930
0935
1100
1115
1230
1245
1430

Inscripcion de delegados

Inauguracion de la LXXVII reunion del Comité Ejecutivo
Intervalo para despedir Autoridades

Reunién de trabajo

Pausa para café

Reunién de trabajo

Pausa para café

Reunién de trabajo



Jueves. 1° de octubre de 2009
LXXVII reunién del Comité Ejecutivo (Salon Atalaya)

0900 - 1030 Reunién de trabajo
1030 - 1045 Pausa para café
1045 - 1215 Reunidn de trabajo
1215 - 1245 Pausa para café
1245 - 1430 Reunidn de trabajo

Asamblea Extraordinaria de la CLAC (Salén Atalaya)

1600 - 1700 Reunion de trabajo
1700 - 1715 Pausa para café
1715 - 1800 Reunién de trabajo
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